关于市十七届人大三次会议第253号建议

协办意见的函

市发展改革局：

朱学达代表提出的《关于明确城镇生活垃圾收费标准的建议》已收悉，将有关协办意见答复如下：

针对代表提出的明确城镇生活垃圾收费标准问题，我局主要做好了以下工作：

目前，我市城区环境卫生有偿服务收费，主要根据《慈溪市物价局关于规范和调整城区环境卫生有偿服务收费标准的通知》（慈价费〔2014〕30号）文件标准实行。各镇（街道）在建成区内收取的环卫有偿服务费，可在慈价费〔2014〕30号文件标准范围内具体确定收费标准，并报市物价局备案。

下一步我局将继续做好如下工作：一是继续加强环卫行业指导，做好各属地镇（街道）环卫设施建设指导工作；二是继续加强环卫行业检查，提升全市环卫行业管理水平；三是继续加强环卫行业培训工作，不断提高基层环卫工作者的业务水平。

最后，请转达我们对朱学达代表关心我市城市管理工作的谢意。

 慈溪市综合行政执法局
       2019年4月28日
—2—
—1—